
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1481/2004

(2004. gada 19. augusts),

ar ko veic grozījumus Padomes Regulā (EEK) Nr. 2092/91 par lauksaimniecības produktu organisko
produkciju un norādījumiem, kas attiecas arī uz lauksaimniecības produktiem un pārtikas precēm

EIROPAS KOPIENU KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1991. gada 24. jūnija Regulu (EEK) Nr.
2092/91 par lauksaimniecības produktu organisko produkciju
un norādījumiem, kas attiecas arī uz lauksaimniecības produk-
tiem un pārtikas precēm (1), jo īpaši 13. panta otro un trešo
atkāpi,

tā kā:

(1) Kopienas logo tipogrāfiskais definējums, veikts pēc
grafiskā reglamenta, kas aprakstīts Regulas (EEK) Nr.
2092/91 V pielikuma B.4. daļā, pēc jauno Eiropas Savie-
nības dalībvalstu iestāšanās vairs nesatur visus nepiecie-
šamos oficiālo valodu simbolus un akcentus. Tāpēc jāveic
izmaiņas grafiskajā reglamentā.

(2) Regulas (EEK) Nr. 2092/91 VI pielikuma C daļā uzskai-
tītas lauksaimniecības izcelsmes sastāvdaļas, kas nav orga-
niski izgatavotas, bet kuras saskaņā ar šīs Regulas 5.
pantā formulētajiem nosacījumiem var tikt izmantotas
pārtikas preču izgatavošanā, nodrošinot, ka tiek parādīts,
ka šādas ar organiskās produkcijas metodi iegūtās sastāv-
daļas Komitejā nav pieejamas pietiekamā daudzumā.

(3) Pēc tam, kad tika konstatēts, ka organiski izgatavoti
apvalki Komitejā nebija pieejami pietiekamā daudzumā,
Regulas (EEK) Nr. 2092/91 VI pielikuma C daļa tika
uzlabota ar Regulu (EK) Nr. 473/2002 (2) lai apvalkus
iekļautu lauksaimniecības sastāvdaļu sarakstā uz pārejas
periodu līdz 2004. gada 1. aprīlim.

(4) Tomēr šķiet, ka organiski izgatavotu apvalku pieejamība
vēl aizvien ir diezgan ierobežota un maz ticams, ka
turpmāk tie būtu pieejami nepieciešamajā daudzumā.
Tāpēc ir nepieciešams atļaut bez laika ierobežojuma lietot
apvalkus, kas nav izgatavoti atbilstoši organiskās lauk-
saimniecības metodei.

(5) Regula (EEK) Nr. 2092/91 būtu attiecīgi jāgroza.

(6) Pasākumi, kas paredzēti šai Regulai, ir saskaņā ar Komi-
tejas, kas izveidota ar Regulas (EEK) Nr. 2092/91 14.
pantu, viedokli,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (EEK) Nr. 2092/91 groza šādi:

1) V pielikuma B.4. daļas 2.4. sadaļā (Tipogrāfija) ir aizstāta
sekojoši:

“Tekstam lietojiet Frutiger vai Myriad fonta treknā raksta
sabiezinātus lielos burtus. Teksta burtu izmēri jāsamazina
atbilstoši 2.6. daļā noteiktajām normām.”.

2) VI pielikuma C daļas C.3. punktā, kas attiecas uz “apval-
kiem”, dzēsti vārdi “līdz 2004. gada 1. aprīlim”

2. pants

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 19. augustā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

LV20.8.2004. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 272/11

(1) OV L 198, 22.7.1991., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Komisijas Regulu (EK) Nr. 746/2004 (OV L 122, 26.4.2004., 10.
lpp.).

(2) OV L 75, 16.3.2002., 21. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr. 746/2004.


